q̄ nondū sit mūdo reuelatus. Et
cū vbi sit q̄rit. Dicūt aliq̄ q̄ sit vi/
uens cū angelis sicut vixit moysef
cum deo. xl. dieb⁹ in monte synai.
⁊ expectat ibi voluntatē dei d̄ ostē
dendo se mundo. Alij dicunt q̄ sic
vltra montes caspios expectās p̄
ceptū dñi d̄ liberatōe populi. Alij
dicunt q̄ vadit p mundū tāqz te/
profus fm illd̄ Ysa. liij. Et nos re
putauim⁹ eū q̄si leprosu⁹ ⁊c. Quo
usqz ex p̄cepto dñi appareat in h̄
tute ad liberadū pplm et fuitute i
qua est. ⁊ sic d̄ alijs figmētis h̄mōi
frivolis et volūtarijs. Siltz de⁹ p
sacrā scripturā ⁊ pphetas p̄nūcia/
uit locū in q̄ nateret christus. vt
Nichee. v. vt q̄ victur⁹ essz man
suetē et i paup̄ate. vñ Zachar. ix.
Ecce rex tuus venit tibi māfuetus
⁊ ip̄e paup̄. p̄nūciatit quoqz mira
cula q̄ opatur⁹ erat. vñ Ysa. xxxv.
Deus ip̄e veniet et saluabit nos ⁊
tūc apient⁹ oculi cecoz ⁊ aures sur
doz parebūt. tūc saliet claudus si
cut ceru⁹. Et Ysa. xliij. Dedi te i fe/
dus populi in lucē gentiū. vt ape
rias oculos cecoz ⁊ educas de con
clusiōe vincetos de domo carceris
sedentes in tenebris. Postreō p/
nunciavit modū moriendi xp̄i. scz
quō moritur⁹ esset. vt qz in hūili/
tate et patientia et pre christi. et in
marima crudelitate ex pre iudeoz
ocidentū. vñ Ysaie. liij. Sic ouis
ad occisiōem ductus est. ⁊c multa
q̄ ibi ponunt. hec em̄ om̄ia se ma
nifeste impleta in christo dño. ⁊ i
ip̄o solo. quare ipi manifestū per
hibent testimoniū q̄ ip̄e est vere
messias. Et omnia predicta et a/
lia similia ad hoc de domino deo
prenunciata erant in scripturis vt

cognoscerēt ⁊ eum recipent fide ⁊ amorem salui fierēt ⁊ Sed dic euāgelii. Ipi autē venire ad nuptias et in xpm dñm credere noluerūt. ppter qđ Litez misit alios seruos .i. qui de ppinq̄ nūciauerunt aduētū xpi vt iohāne baptistaz et etiā discipuli xpi erant a xpo missi in oēm terrā. ciuitatē et locū q̄ ipe venturus erat Luc. x. d. [Dicite in uita. .i. iudeis] Ecce p̄adiū meū pau. .i. doctrinā iusticie et mēfaz scripturaz ex oibus pphetis ordi naui vel uitā eternā in xpo omibz pparauit et aperuit q̄ in eū credunt et opera bona q̄ ad fidem ptinent vsqz in finē [Et ecce thauri mei .i. patres noui testamēti crediderunt et tā firmiter q̄ p illo multa passi sunt et aliqui mortui ⁊ bona opa p vino harū nuptiarū adipiscēdo vsqz in finē opati sūt illos cōstitui illoz exempla sequimini. [Thauri mei et alitia mea occisi sunt] p thauros intelligūtur p̄ses veteris testamēti. vñ Grego. in omel. Luz et pmissione legis acceperunt q̄te nus aduersarios suos odij retributione pcuterēt. vt ita dicam qđ erāt nisi thauri q̄ iūmicos suos uirtutis corporee cor nu feriebāt. per alitia q̄ sūt aues domi alite et im pinguate significant p̄ses noui testamēti q̄ per gratie pinguedinē a terrenis desiderijs ad sublimia cōtemplatōis sue penitus subleuant̄ Sicut autē talia ad lraz in cōiuijs occidi solēt vt corā inuitat̄ ad mē sam ponant̄ vt inde reficiant̄ Ita sancti p̄ses tā noui qz veteris testamēti q̄ missi ad p̄dicādū dñice incarnationis sacramētū multiplicē psecutionē pulerunt mores et do

ctrinā seq̄mur. Vñ Gregorius in omel. [Thauri mei et al. m. occisi sūt] Jac si dicat̄. patrū p̄cedētiuz mores aspiciat̄ et remediū uite v̄re cogitate et opez vestroz. qz si aliqd vobis ad sc̄tē uite exempla deficit. videt̄ in p̄oz patrū vtriusqz testa mēti gestis regim posse. nō em̄ ali qđ ad sc̄tām vitā pagendā vel fidē saluādā nobis impossibile credamus cū tale in aliq̄ ipoz iuenim⁹ p̄fuisse Et h̄ est qđ dicit. b. Grego. Thauri et alitia mactati memorat̄. qz omnipotēs deus cū verba audire nolimus adiūgit vt oē qđ impossibile credimus tāto nobis ad sperandū fiat facilius q̄to per hoc trāsisse et alios vidimus [Venite ad nuptias] s̄m Lhryf. Non pedibus. s̄z fide et moribus. s̄. cre/ dēdo diligēdo ⁊ opādo. [Illi autē neglexerūt et abierūt alius ad vil. lā. alius ad negociationē. reliq̄ vero tenuerūt seruos eius. et cōtūe/ lia affectos occiderūt] Grego. In villā ire. est labori terreno imode/ rate icūbere. In negociationē vero ire. est actionū seculariū lucris inhiare. qñ igit̄ alius int̄tus labori terreno ali⁹ mūdānis curis hu i⁹ deditus misterij. incarnationis p̄sare et s̄m illud viuere dissimulat. q. ad villā vel negociū p̄gēs venire ad nuptias regias accusat̄ [Reliq̄ autē tenuerūt seruos et cō. af.] et ad lraz verū est de p̄ncipibus ⁊ maioribz populi israel q̄ tā antiq̄s pphetas qz modernos ap̄los q̄ p̄ dicabāt incarnationis misterij cōrumelijs multis affecerūt. et nōnul los occiderūt sic dñs eis iproperat Mas. xiiij. di. Ecce ego mitto ad vos. pphas et sapientes. ⁊. S

Dñica .XX. post trini.

Et nota q̄ inter iudeos q̄ xp̄m in carne veniētē nō receperunt tripler genus distingui potest. Pri- mi sūt populares q̄s terrenarū reruz occupatō sepat a xp̄o et intelligunt p̄ illos q̄ dicuntur missi in vil- lam. Sc̄di sunt sacerdotes q̄ sola auaricia ducti ip̄z recipe noluerūt et intelligit̄ p̄ illū q̄ ad negotiatōz accessit. Tercij vero sūt q̄ odio vel inuidia in mortē xp̄i et discipuloz malignati sūt. et intelligit̄ p̄ illos de q̄bus d̄r. [Reliq̄ vero te. s. r̄c.] Et illd̄ est qd̄ d̄c̄ Ebry. sup̄ Mar. Per occupatōez velle populares iudeoz significant̄ q̄s mūdi dile- ctio sepat a xp̄o. p̄ negotiatōz aut̄ sacerdotes ceterosq̄; tēpli mīstro s̄ significat̄ q̄s lucri obtētu veniētēs ad ministratōz legis et templi auaricia sepat a fide de q̄bus nō dixit q̄ malignati sūt sed neglexerunt. qui aut̄ odio aut̄ inuidia xp̄z cruci fixerūt illi malignati sūt. Sequitur in l̄ra. [Rex aut̄ cū audisset iratus ē. Un̄ Hiero. Qū iurauit ad nu- ptias et agebat opa clemētie hoīs nomē appositū est. qm̄ aut̄ ad vlti- onē venit hō sileet et rex tm̄ dicitur [Lū audisset] p̄ euidētiā facti suos nūcios cōtemni et p̄ sanguis effu- sionē p̄phetarū ap̄loz et martirū eo mō q̄ ad cayn dictū est Glor̄ s̄a- guis f̄fis abel clamat ad me de terra. [Iratus est] Ebry. Ira in dō nō p̄prie s̄z translūptiue d̄r. tūc em̄ irasat̄ qm̄ vlcasat̄. Et missis et erantibus suis pdidit homicidas illos et ciuitatē illoz succēdit s̄m Hiero. et Ebry. Ad l̄sam p̄ exerci- tus missos intelligim̄ romanos sub duce vespasiano et tyto q̄ occi- sis popul̄ iudeoz p̄uaricatricē suc-